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      ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Urodzin  składamy serdeczne życzenia: obfitych łask Bożych i dużo radosnych chwil. Niech  Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twej kapłańskiej posługi,  Jezus niech zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja przygarnia do swego  serca. Niech dobroć Boga otacza Cię każdego dnia, Jego opieka prowadzi Cię właściwą  drogą, światło Boże rozjaśni drogę w nocy, Bóg ogarnie miłosierdziem i obdarzy  łaskami, a swoją mocą i siłą uświęca każdy dzień Twego życia. Życzymy, byś  doznawał wszelkiej życzliwości, miłości od każdego człowieka, którego spotkasz  na swojej drodze.

Z chrześcijańskim pozdrowieniem i  nadzieją na kapłańskie błogosławieństwo 
wierni z Rosi  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Maksymowi Boczarnikowi z okazji Urodzin  życzymy, by całe życie było napełnione światłością i miłością. Niech Boży  Zbawiciel prowadzi Księdza niełatwą, lecz piękną drogą powołania ludu Pana. Bóg  zapłać za opiekę i troskę o każdego z nas. Dziękujemy za organizowanie  pielgrzymek dzieci do Kodnia, Lichenia i Niepokalanowa.

Z modlitewną pamięcią parafianie. Do  życzeń dołączają się uczestnicy pielgrzymek  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Giedrojciowi
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, radości, siły, niegasnącej nadziei, mocnej wiary, opieki Matki Najświętszej, obfitych darów Ducha Świętego oraz dużo Bożych łask na każdy dzień życia.Parafianie z Hołynki i Pierstunia◊◊◊

Czcigodnym księżom: Zdzisławowi Wederowi i Aleksandrowi  Mietlickiemu z okazji Urodzin z głębi serca życzymy zdrowia, szczęścia,  radości, sukcesów, spełnienia marzeń, Bożego błogosławieństwa i opieki Matki  Bożej.
 Bóg Was powołał do stanu wzniosłego,
 Byście godnie sprawowali pamięć Męki Jego.
 Wyście się poświęcili żyć w cnocie czystości
 Dla żywej wiary, dla Boga – Miłości.
 Niech Bóg najlepszy ze swej łaski sprawi,
 Niech Wasze życie całe błogosławi.

Z modlitwą Alicja, Witalij i rodzina  Woronowych ze Smorgoni◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Subielowi składamy  wyrazy serdecznej wdzięczności za bożonarodzeniową wizytę duszpasterską.  Wspólna modlitwa rozpaliła ogień i ociepliła nasze dusze.

Niech Ci dobrze będzie z nami. 
 Miej radosnych wiele dni.
 Serce Boże w każdej chwili
 Niechaj błogosławi Ci.
 Życzymy dużo zdrowia, sił, niech dobry Bóg czuwa nad Tobą i  ma w swej opiece, a Matka Boża otula płaszczem swej dobroci.

Członkowie Apostolskiego Dzieła  Pomocy dla Czyśćca oraz wierni z Girowicz◊◊◊

Czcigodnemu ks. Andrzejowi Burakowi w dniu Urodzin życzymy  zdrowia, radości, sił, pogody ducha, nieustannej opieki Matki Najświętszej oraz  obfitych darów Ducha Świętego na każdy dzień kapłańskiej posługi.

Wierni z par. Cudzieniszki◊◊◊

Czcigodnemu  ks. Czesławowi Pawlukiewiczowi wyrazy szczerego żalu i współczucia, połączone z  modlitwą, z powodu odejścia do Boga kochanej Mamy Matyldy składają

redakcja  „Słowa Życia” i wierni z Rosi  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Stanisławowi Pacynie z okazji 28. rocznicy  święceń kapłańskich życzymy dużo sił i zapału w duszpasterskiej posłudze,  błogosławieństwa Bożego w każdej chwili, zdrowia, cierpliwości, radości i  pokoju. Niech dobry Bóg wynagrodzi za głoszone Słowo Boże, za udzielanie  sakramentów świętych i włożony trud przy budowie kościoła. Niech Matka Boża  opiekuje się Księdzem.

Kl. Eugeniusz Cichon oraz Legion  Maryi z par. Bożego Miłosierdzia w Lidzie◊◊◊
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Wielebnemu ks. Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji Urodzin  składamy najserdeczniejsze życzenia: Bożego błogosławieństwa na każdy dzień,  dużo sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, mocnego zdrowia, niegasnącego  zapału w głoszeniu Bożego Słowa oraz opieki Najświętszej Maryi Panny.

Wierni ze wsi Wiercieliszki  oraz parafianie z kościoła św. Andrzeja Boboli w Kozłowiczach◊◊◊

Czcigodnemu ks. Maksymowi Boczarnikowi z okazji Urodzin  życzymy zdrowia, optymizmu, słonecznych dni, szczerych, wiernych parafian i  przyjaciół Bożego Miłosierdzia, błogosławieństwa Bożego i opieki Panny Maryi.  Niechaj Dobry Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, wspiera swoimi łaskami.  Jesteśmy wdzięczni za mądre słowa, dobre serce, ciepły uśmiech. Niechaj Bóg  Miłosierny błogosławi Twej Mamie za Syna Kapłana.

Rodziny Kuźmickich i Gieniuszów.  Do  życzeń dołącza się wdzięczna młodzież  przygotowująca się do Sakramentu bierzmowania◊◊◊

Wielebnemu o. Andrzejowi Szczupałowi z okazji Urodzin i  Imienin życzymy wiele łask Bożych, zdrowia, siły, radości. Niech Matka  Najświętsza i św. Patron mają Ojca w swej nieustannej opiece.

Parafianie z Nowej Rudy  
    

 2 / 2


